
Dvojdomek na prodej v Cabopino, Marbella 1 650 000 €
Reference: R4987282  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 44m  Build Size: 171m  Terrace: 72m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

The Cape je inova/vní rezidenční projekt v Cabopinu. Tento přímořský zázrak se nachází v obci Marbella (Malaga),
jednom z nejkrásnějších míst na pobřeží Costa del Sol. Dům se nachází v přední linii golfu, má 3 ložnice, všechny s
vlastním sociálním zařízením a práškovou místnos=, prostorná terasa nabízí nádherný výhled na Středozemní moře. K
dispozici je soukromý bazén se sluneční terasou i soukromá zahrada, kde si můžete užívat jasu tohoto regionu. Obývací
pokoj je navržen tak, aby zajis/l pohodu a nabízí lehkost a eleganci s výškou stropu 3,60 m. Architektonický prvek
nabízí velmi prostorný a světlý prostor s nádherným výhledem na moře, který vám zaručí místo odpočinku a volného
času, kde si můžete vychutnat jednu z nejprivilegovanějších oblas= světa. Kuchyně byla dokonale vybavena spotřebiči
NEFF, značky, která se specializuje na nejmodernější vestavné kuchyňské spotřebiče, podlahovou krytinou Porcelanosa,
koupelnami a kuchyňskou linkou s jednodílným integrovaným dřezem a špičkovými bateriemi.Bylo provedeno mnoho
vylepšení, rozšíření hlavní ložnice, prádelna s integrovaným umyvadlem a špičkovou pračkou se sušičkou, exkluzivní
design osvětlení, luxusní automa/cké okenní kry/ny, dřevěné obložení v obývacím pokoji a ložnici, skleněná zástěna
pro soukromí instalovaná na oddělení terasy, modernizované kuchyňské skříňky, obložená přední veranda, instalované
venkovní baterie, vedle parkovacího místa instalovaná nabíječka pro elektrická auta, energe/cky účinná klima/zace
Aerotermia Daikin, podlahové vytápění v celém domě. musíte vidět, abyste ocenili vše, co tento dům nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 

Orientace 
Západ 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Cabopino, Marbella
	1 650 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


